_non crubefcunt. ‚

‘ 5.2. Nos itaque perniciofis huju l'mod i aufibus quantum

nobis ex alto concedvtur obvia rn ire , ‘ac quos Dei refpe-l

¿tus in officio non continet,pœnarum gravitate,& feveriœ4

,is difciplinœfraino coercere volentes Motu proprio, 8: 88

. certa

' l
¿iría feientiaác Íñifui'â delibeŕationë noiìrimdeque po-l

ílolicœ potellati plc'nitudine . Conllitutionem per prœfa

tum Sixtum prœdecell'orem defupemut prœfcrtur, editam,

.Apollolica auäoritare tenore prazfentieinl perpetuo. ар:

ргоьатцжопбгшатцьб: inaovamus. едва ‚

5.3. Et infuper omnibus , 8: quibul'cumque Laicis сад

jufcunque fexus, conditionis, шкив, Ёадцз, Чнангайя 8c

dignitatis ‚ etiam Marchionalis , vel ufcalis exillentibus,"

qui de Наш Ке!рнЫ!сг Chriliianaz, vel Sedis Apolìolicœ,

Íive de 4vim ‚ 'autmorte Romani Pontificis pro tempore.’

exillentis, ejul'que ul'que ad tertium gradum ínclulivè con

fanguineorum, Mathematicos , Ariolos , Arul'pices, Уз!!—

cinatorefve nuncupatoswel alios Aůrologiam judiciariarn

exercentes ‚ feu ат: qnomodolibet pŕoíitentes de cetera

confuluerint , five deliiper eorum judicia , prognoůiczu,

prœdiéìiones, feu prœcognitiones ‚ etiam libi сыт: псе-7

vperínt ‚ illifve quomodolibet uli Гиена: ‚ vel illas penês Ге

Гс!етег retinuerint , :iut alicui olìenderint, necnon iifdem

Mathe maticis, Ariolis, Arufpicibus, VaticinatoribusÁ'ive

aliisAilrologiam ]udiciariam,leu quamlibe't artem divinan

toriam quomoclolibct proßt'entibus, qui Iudicia , Prognœ

Шва, feu praacognitionesßt >prœditîtiones fuper prœmiíiìs»

един!!! id non certo Ге :iflirma re proteRemunfecerinníive

à Ге ‚ vel ab aliis jam Гада, fed Гада: !тро!!ешт penès Гс

iimiliter retinuerint», vel alicui dederint , feu ollenderinr»

aut de eis чаш/в тодо ctiam improbando fcripto, vel

4verbis traâaverint, цедит excommunicationis majoris

latœfcntentiœ ‚ Гед etiam uti lœfœ Majellatis reis , ultimi

fupplicii, ac confîl'cationis отшив! bonorum Еноты..

etiam Romanœ Сия-52 ofl'ìciorum ‚ ac devolutionis qua~

rumcunque-Civitatuni,Callrorum,& locorum Iurifdiého-g'

naliurmôc feudalium. » ' "

we» i. 4. Clericis quoquenôe Presbyreris,> aliifque-pcrf'onis'

Ecclcliallicis , tam {ecularibum .quàm cujufvis Ordinis,`

Congregations,vSocietatisJeu ^Inllituti„ vel Militiarum...l

vquarumcunque ‚ etiam Нефти: Samfiii Ioannis Hierofof

42 ‘ t ‚
lymitani , aliifque quom'odolìbet eièemptis; ac Nobis ‚8:

Apolìolieœ Se iimmediatê fubjeéìis, Regularibus utriuf

que fexus,ultra prsediäasœtiam privationis/heneficiorum,